
UCHWAŁA NR XLVII/507/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie nadania Stadionowi Miejskiemu w Międzyzdrojach imienia Ireny Szewińskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
Gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349), Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stadionowi Miejskiemu położonemu przy ulicy Gryfa Pomorskiego 61 b w Międzyzdrojach nadaje się 
nazwę „Stadion Miejski im. Ireny Szewińskiej w Międzyzdrojach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 7A1E4647-FBF2-4E72-AF15-CAA76B1122E7. Podpisany Strona 1


		2018-07-19T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




